ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

 DECRETO Nº 013/2026

O Prefeito Municipal de Guaraci, Estado do Paraná, Senhor
MARCOS ANTONIO DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do PSS - Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Estagiários de níveis Superior e Médio, aberto pelo Edital nº

001/2026 e resultado divulgado pelo Edital nº 010/2026, conforme abaixo:

Ensino superior

Estágio de Pedagogia

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
RAFAELA DE ARAUJO 93,72 1º

VITORIA DA SILVA PALMA  90,88 2º

RAISSA VITORIA MENDES DE OLIVEIRA 88,33 3º

GABRIELA DOS SANTOS DE SOUZA 88,33 4º

FERNANDA EDUARDA NUNES 86,75 5º

JHENNIFER AGATHA JARDIM ROCHA 86,14 6º

EMILI LARISSA MACHADO DE SOUZA 82,83 7º

JULIANE NASCIMENTO RODRIGUES 81,00 8º

MARIA EDUARDA MIRANDA DE OLIVEIRA 70,16 9º

Estágio de Licenciatura Língua Portuguesa

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

THAIS LACERDA BONFIM 89,25 1º

Estágio de Ciências Biológicas

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LARISSE SUZANE NASCIMENTO 50,00 DESCLASSIFICADO

Estágio de Psicologia

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

RAFAELA DE SOUZA DA FONSECA 95,87 1º

Estágio de Direito

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

BRUNO SERVELIN RODRIGUES 88,58 1º

Estágio de Serviço Social

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 55,00 DESCLASSIFICADO

http://www.guaraci.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

Estágio de Farmácia

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LUCAS MUNHOZ DOS SANTOS 97,31                               1º

Estágio de Veterinária

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

BRENDA CAETANO FEITOSA 81,00 1º

Estágio de Educação Física

Estágio Ensino Médio

Afrodescendente

Nome Média Classificação

ANA BEATRIZ ARAUJO DE CASTRO 92,57 5º

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

INGRID IASMIN DE SOUZA ARRUDA 73,15                               1º

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARIANE DA SILVA FERRAZ 98,07 1º AMPLA CONCORRÊNCIA

EMANUELLE MARTINS VITORE 96,07 2º AMPLA CONCORRÊNCIA

MURILLO RAFAEL SOARES DE SOUZA 95,14 3º PcD

BEATRIZ MIRANDA RODRIGUES 94,85 4º AMPLA CONCORRÊNCIA

ANA BEATRIZ ARAUJO DE CASTRO 92,57 5º AFRODESCENDENTE

SAMUEL CANDIDO VIVAN 92,28 6º AMPLA CONCORRÊNCIA

ANNA CAROLLNY APARECIDA DE FARIA 92,07 7º AMPLA CONCORRÊNCIA

CAMILY VITORIA CANDIDO BARBOSA 90,85 8º AMPLA CONCORRÊNCIA

JOAO LUCAS DOS SANTOS DA CRUZ 90,07 9º AMPLA CONCORRÊNCIA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 90,07 10º AMPLA CONCORRÊNCIA

GABRIEL FELIPE RODRIGUES RAMOS 89,11 11º AMPLA CONCORRÊNCIA

SAMIRA APARECIDA LIMA DOS SANTOS 86,57 12º AMPLA CONCORRÊNCIA

FERNANDA GABRIELY DE OLIVEIRA MOREIRA 86,28 13º AFRODESCENDENTE

WALLACE FELIPE DE SOUZA ARRUDA 85,28 14º AFRODESCENDENTE

ALANIS FRANCIELE DOS SANTOS FAUSTINO 84,92 15º AFRODESCENDENTE

GABRIEL FERNANDO DA SILVA 83,57 16º AMPLA CONCORRÊNCIA

ANA LUIZA GOULART ROSA 83,42 17º AMPLA CONCORRÊNCIA

GABRIELY FERNANDA DA SILVA 82,78 18º AMPLA CONCORRÊNCIA

JULIANO EMANUEL FERREIRA 81,50 19º AMPLA CONCORRÊNCIA

ARIANE VITORIA MOLINARI 76,42 20º AMPLA CONCORRÊNCIA

JEAN GABRIEL DE OLIVEIRA VEIGA 74,42 21º AMPLA CONCORRÊNCIA

CRISTIAN FELIPE GOIS DE OLIVEIRA 73,78 22º AMPLA CONCORRÊNCIA

JOAO MANOEL DA SILVA GONÇALVES 72,85 23º AMPLA CONCORRÊNCIA

DANIEL GOMES NOGUEIRA  72,50 24º AMPLA CONCORRÊNCIA

PABLO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 72,00 25º AFRODESCENDENTE

RAUL FELIPE GONÇALVES LUCAS DE SOUZA 71,28 26º AMPLA CONCORRÊNCIA

GUILHERME ANTONIO ALVES DOS SANTOS 69,14 27º AMPLA CONCORRÊNCIA

YARA APARECIDA SILVA DE MENDONÇA 68,57 28º AMPLA CONCORRÊNCIA

STEFANY FERNANDA BARRETO GOTARDO 00,00 29º DESCLASSIFICADO

http://www.guaraci.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

FERNANDA GABRIELY DE OLIVEIRA MOREIRA 86,28 13º

WALLACE FELIPE DE SOUZA ARRUDA 85,28 14º

ALANIS FRANCIELE DOS SANTOS FAUSTINO 84,92 15º

PABLO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 72,00 25º

PcD

Nome Média Classificação

MURILLO RAFAEL SOARES DE SOUZA 95,14 3º

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci, aos 27 dias do mês de janeiro de 2026.

MARCOS ANTONIO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaraci.pr.gov.br/